
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  ČERMÁKOVÁ Tereza 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Řízení rizik podnikatelského projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce se zabývá navržením konkrétních doporučení pro změnu přístupu 

vybrané organizace k řízení rizik. Autorka v první části práce představuje teoretická východiska 

týkající se projektového řízení a řízení rizik. K teoretické části práce nemám žádné významné 

připomínky a hodnotím ji kladně. V praktické části práce představuje konkrétní projekt na kterém 

analyzuje vlastní systém řízení rizik. Identifikuje rizika na projektu a v závěru práce se věnuje 

návrhům, jak by organizace měla s riziky v budoucnu nakládat.  

Z mého pohledu se jedná o velmi povedenou práci, kde jsou rizika popsána dostatečně široce. Oceňuji 

i grafický doprovod práce ve formě modelů. Celkově práci hodnotím výborně a doporučuji k obhajobě. 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jakým způsobem v agilním přístupu má zákazník kontrolu nad pracností jednotlivých úkolů, 

respektive jakým způsobem konkrétně v tomto případě firma naceňuje zakázku? 

Na kolik by společnost vyšla školení, která doporučujete?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


